
● 地下鉄　上前津下車

〔9番出口より栄方面へ100m2つ目の信号を左折30ｍ左側〕

2020年 愛知産業大学工業高等学校制服のご案内
制 服 価 格 表

式
一
服
制
冬

式
一
服
制
夏

冬・夏服一式合計

品　　名 生　　地　　名 税込価格本体価格

上 衣

ス ラック ス

長袖カッター

長袖ポロシャツ

ネ ク タ イ

夏用スラックス

半袖ポロシャツ

半袖カッター

73,068円

27,830 円

12,947 円

3,847 円

5,057 円

2,722 円

12,305 円

4,658 円

3,702 円

ニッケサージ W50/P50　丸洗い可　エンブレム付き

ニッケストライプ W50/P50　丸洗い可

ニッケストライプ W50/P50　丸洗い可

綿35％・ポリエステル65％　刺繍入り

綿65％・ポリエステル35％　刺繍入り

綿35％・ポリエステル65％　刺繍入り

綿65％・ポリエステル35％　刺繍入り

オリジナルデザイン　学年色

※ 上記制服合計金額は、入学手続き時に学校へ納入してください

■学校での制服ご注文承り日……

◎ 機械科　制服販売指定店

学校にて採寸いたします　　尚、お渡し日・方法は、採寸日当日にご連絡いたします

◎ ご入学後の追加購入方法 ◎

◆ 夏制服一式はご入学後４月下旬頃に学校でお渡しさせていただきます

◆ 冬制服自宅届けご希望の方は当日代金をご用意ください（600円前後）

　詳しくは各販売店におたずねください

◆ 替えズボン・カッター・ポロシャツ・半袖カッター等洗い替え用をご希望の方は採寸日に追加

　 注文承りますので当日代金をご用意ください （消費税率が改訂された場合、税込価格が変更されます。ご了承下さい）

　［上記日時に学校で必ずご注文くださいますようお願い申し上げます］
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名古屋市中区大須三丁目１８-９
（赤門通り中程南側）

☎＜052 ＞241-5731（代）
地図QRコード

■ 営業時間　 10時～18時　（６月～１２月 17時迄）

  ■ 休　　日　   

■ 制服購入には、担任印・学年主任印・指導科長印の捺印された「制服購入許可書兼購入申込書」が必要です

◆学校事務局での販売

長袖カッター・長袖ポロシャツ・ネクタイ・半袖カッター・半袖ポロシャツは学校事務局でご注文できます
ご注文頂いて後日お受け渡しとなります                      お代金はご注文の際に、お支払いください。（『制服購入許可書兼購入申込書』は必要です）

◆制服販売指定店での販売

全ての商品取り扱っております      但し店頭でのご注文の場合、指導科から『制服購入許可書兼購入申込書』を発行して
頂いてからのご注文となりますのでご注意ください

25,300円

11,770円

3,498円

4,598円

2,475円

11,187円

4,235円

3,366円

推薦合格者  2月15日（土）
一般合格者  3月19日（木）

月曜日 (6月～12月は 日・月曜日休み)

機械科


